
   
 

  1 
 

1. Uveďte následující informace: 

a. datum a přibližný čas, kdy k incidentu došlo, 

b. u jakého uživatele nastala tato situace, 

c. v jaké roli daný uživatel v žádosti/v dokumentaci vystupuje (žadatel, 

zástupce, oprávněná osoba, …), 

d. na jaké obrazovce (Záměr, Žadatel, Stavba, Dokumentace, Přílohy, 

Kontrola a podání, ...), u jaké datové položky (přidání pozemku/stavby, 

vyplnění data narození, čísla dokladu, vložení přílohy/dokumentu, 

vytvoření linku pro projektanta, ...) se problém vyskytl (co uživatel 

vyplnil/chtěl vyplnit), 

e. detailní postup kroků, které uživatel udělal, než se daná věc 

stala/nenastalo očekávané chování -> aby bylo možné nekorektní chování 

replikovat, 

 

2. Uveďte identifikátor dokumentu/záměru (PID podané žádosti, identifikátor 

rozpracované žádosti, ID dokumentace, č. záměru), u kterého došlo k 

nekorektnímu chování: 

a. PID podané žádosti – naleznete na obrazovce „Žádosti – odeslané“ 



   
 

  2 
 

 

b. Dočasný identifikátor rozpracované žádosti – naleznete na obrazovce 

„Žádosti – rozpracované“ 

 

c. ID dokumentace – naleznete na obrazovce „Dokumentace – Vložené“ 



   
 

  3 
 

 

d. Číslo a název záměru – naleznete na obrazovce „Žádosti – odeslané“, 

případně v náhledu žádosti 



   
 

  4 
 

 

 

3. Pořiďte video postup situace, kdy došlo k nekorektnímu chování, a přiložte jej 

jako přílohu, nebo 

4. Pořiďte snímky obrazovky postupu, kdy došlo k nekorektnímu chování, a přiložte 

je jako přílohu 

  



   
 

  5 
 

5. Pořiďte a přiložte snímky obrazovky z vývojářských nástrojů prohlížeče: 

a. Přejděte na webovou stránku, se kterou máte potíže. 

b. Na problematické stránce kliknutím pravým tlačítkem otevřete navigační 

nabídku Google Chrome. Zobrazí se nabídka, viz. snímek: 

 

  



   
 

  6 
 

c. Klikněte na položku "Zkontrolovat". V pravé části stránky se otevře nové 

okno s vývojářskými nástroji, viz. snímek: 

 



   
 

  7 
 

d. Klikněte na záložku "Konzole" umístěnou na horním navigačním panelu. 

Pokud zde vidíte nějaké červeně označené chyby, jak je znázorněno na 

obrázku níže, pořiďte snímek obrazovky. 

 

e. Nyní klikněte na záložku "Síť" umístěnou na horním navigačním panelu. 

 

  



   
 

  8 
 

f. Nyní, když je okno nástrojů pro vývojáře otevřené, proveďte akci, která 

vede k chybě. V záložce "Síť" byste nyní měli vidět červenou položku 

označující chybu, stejně jako na obrázku. 

 

  



   
 

  9 
 

g. Nakonec klikněte na záložku "Odpověď" a znovu pořiďte snímek obrazovky. 

Zkopírujte také celý text odpovědi. 

 

 

6. Pošlete nám, prosím, zkopírovanou odpověď spolu se všemi třemi snímky 

obrazovky a my uděláme vše pro to, abychom vyřešili problém, se kterým jste se 

setkali. 

       


